

## H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO COMISIÓN DE DERECHOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS



Morelia, Michoacán a 06 de marzo del 2024

06/03/2024

DIP. FELIPE DE JESÚS CONTRERAS CORREA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DERECHOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS
PRESENTE



Por medio del presente ocurso, con el fin de continuar con el desarrollo de los trabajos de la Comisión de Derechos Indígenas y Afromexicanos del Congreso del Estado de Michoacán, me permito solicitar su presencia para realizar reunión de trabajo ordinario, la cual se llevará a cabo el día lunes 11 de marzo del presente año a las 14:00 hrs. En el Salón del PT, ubicado en el edificio "Lázaro Cárdenas" conocido también como "La Casona" sita en Morelos Norte 82 de este Congreso, lo anterior con la finalidad de tratar asuntos relacionados con esta comisión.

Sin otro particular y en espera de contar con su presencia, le envió un cordial saludo.

Atentamente

Dip. Brenda Fabiola Fraga Gutiérrez



## H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO COMISIÓN DE DERECHOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS



Morelia, Michoacán a 06 de marzo del 2024

DIP. MÓNICA LARIZA PÉREZ CAMPOS
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DERECHOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS
PRESENTE

Por medio del presente ocurso, con el fin de continuar con el desarrollo de los trabajos de la Comisión de Derechos Indígenas y Afromexicanos del Congreso del Estado de Michoacán, me permito solicitar su presencia para realizar reunión de trabajo ordinario, la cual se llevará a cabo el día lunes 11 de marzo del presente año a las 14:00 hrs. En el Salón del PT, ubicado en el edificio "Lázaro Cárdenas" conocido también como "La Casona" sita en Morelos Norte 82 de este Congreso, lo anterior con la finalidad de tratar asuntos relacionados con esta comisión.

Sin otro particular y en espera de contar con su presencia, le envió un cordial saludo.

Atentamente

Dip. Brenda Fabiola Fraga Gutiérrez